
06/07/2022 16:28 LICITANET - Relação de Itens / Lotes

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45377/relatorio_itens_pregao_703978237.html 1/2

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 
 

Relação de Itens / Lotes

Item
Cód.
Item

Excl.
ME-
EPP

Descrição Unid. Quan�dade
Intervalo

Mín.
Valor

Orçado
Valor
Total

1 18733 SIM PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO UN 6,00 R$ 2,00 R$ 2.562,07 15.372,42

2 18734 SIM PNEU 1000 X 20 SIMPLES UN 4,00 R$ 2,00 R$ 2.244,90 8.979,60

3 18727 SIM PNEU 12.4.24 - 12 LONAS UN 4,00 R$ 2,00 R$ 2.354,19 9.416,76

4 18739 SIM PNEU 12/16,5 - 12 LONAS UN 2,00 R$ 2,00 R$ 1.456,90 2.913,80

5 18737 SIM PNEU 14.00.24 - 12 LONAS UN 8,00 R$ 5,00 R$ 4.657,59 37.260,72

6 18728 SIM PNEU 14.9.24 - 12 LONAS UN 4,00 R$ 2,00 R$ 2.616,03 10.464,12

7 18723 SIM PNEU 165/70 R 14 UN 4,00 R$ 1,00 R$ 403,09 1.612,36

8 18738 SIM PNEU 17.5.25 - 12 LONAS UN 6,00 R$ 5,00 R$ 4.568,61 27.411,66

9 06198 SIM PNEU 175/65 R 14 UN 12,00 R$ 1,00 R$ 380,66 4.567,92

10 02253 SIM PNEU 175/70 R 13 UN 12,00 R$ 1,00 R$ 361,25 4.335,00

11 03559 SIM PNEU 175/70 R 14 UN 20,00 R$ 1,00 R$ 428,82 8.576,40

12 18721 SIM PNEU 175/70 R 14 88T UN 16,00 R$ 1,00 R$ 436,27 6.980,32

13 18735 SIM PNEU 275/70 R 22,5 BORRACHUDO UN 8,00 R$ 2,00 R$ 2.457,00 19.656,00

14 18736 SIM PNEU 275/70 R 22,5 SIMPLES UN 4,00 R$ 2,00 R$ 2.457,00 9.828,00

15 18729 SIM PNEU 18.4.30 - 12 LONAS UN 10,00 R$ 5,00 R$ 5.177,89 51.778,90

16 18715 SIM PNEU 185 R 14 UN 4,00 R$ 1,00 R$ 515,17 2.060,68

17 15478 SIM PNEU 185/60 R15 UN 10,00 R$ 1,00 R$ 468,49 4.684,90

18 14891 SIM PNEU 185/65 R15 UN 4,00 R$ 1,00 R$ 462,27 1.849,08

19 18740 SIM PNEU 19.5.24 - 12 LONAS UN 2,00 R$ 5,00 R$ 4.587,91 9.175,82

20 18722 SIM PNEU 195/55 R 16 UN 4,00 R$ 1,00 R$ 532,17 2.128,68

21 03119 SIM PNEU 205/ 70 R15 UN 6,00 R$ 1,00 R$ 540,00 3.240,00

22 17530 SIM PNEU 205/60 R16 UN 10,00 R$ 1,00 R$ 536,15 5.361,50

23 18720 SIM PNEU 205/70 R 15 UN 8,00 R$ 1,00 R$ 584,35 4.674,80

24 18719 SIM PNEU 205/75 R 16 UN 10,00 R$ 1,00 R$ 723,75 7.237,50

25 18724 SIM PNEU 215/65 R 16 UN 8,00 R$ 1,00 R$ 727,53 5.820,24

26 18743 SIM PNEU 215/75 R 17,5 - BORRACHUDO UN 8,00 R$ 2,00 R$ 1.308,42 10.467,36

27 18744 SIM PNEU 215/75 R 17,5 - SIMPLES UN 16,00 R$ 2,00 R$ 1.198,81 19.180,96

28 18716 SIM PNEU 225/65 R 16 UN 14,00 R$ 1,00 R$ 886,76 12.414,64

29 18725 SIM PNEU 245/70 R 16 UN 4,00 R$ 1,00 R$ 945,75 3.783,00

30 18741 SIM PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO UN 20,00 R$ 2,00 R$ 2.598,47 51.969,40

31 18742 SIM PNEU 275/80 R 22,5 - SIMPLES UN 10,00 R$ 2,00 R$ 2.251,60 22.516,00

32 14892 SIM PNEU 295/80 R 22,5 UN 18,00 R$ 2,00 R$ 2.655,00 47.790,00

33 18731 SIM PNEU 700 R 16 UN 8,00 R$ 1,00 R$ 831,67 6.653,36

34 18730 SIM PNEU 750 R 16 UN 10,00 R$ 1,00 R$ 956,02 9.560,20

35 18726 SIM PNEU 750 R 16 AGRICOLA - 12 LONAS UN 4,00 R$ 2,00 R$ 1.187,83 4.751,32

36 18745 SIM PNEU 750 R 16 MILITAR - BORRACHUDO UN 4,00 R$ 2,00 R$ 1.373,14 5.492,56

37 18746 SIM PNEU 750 R 16 MILITAR - SIMPLES UN 2,00 R$ 2,00 R$ 1.156,62 2.313,24

38 18732 SIM PNEU 900 X 20 BORRACHUDO UN 4,00 R$ 2,00 R$ 1.918,17 7.672,68

39 00871 SIM PNEU 900 X 20 SIMPLES UN 4,00 R$ 2,00 R$ 1.805,48 7.221,92

TOTAL GERAL R$ 477.173,82



06/07/2022 16:28 LICITANET - Relação de Itens / Lotes

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45377/relatorio_itens_pregao_703978237.html 2/2


